

Årsredovisning

för

Händige Herrn i Glumslöv AB

Org.nr. 559285-6370

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roger Eide Lundberg, Styrelseledamot

2025-05-28

Styrelsen för Händig Herr i Glumslöv AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggbranschen såsom anläggning av pooler, byggnadssnickeri samt förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Landskrona.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2011-2112
Nettoomsättning	4 991 779	3 248 081	4 383 871	2 463 361
Resultat efter finansiella poster	341 413	190 883	371 624	190 833
Soliditet (%)	53	56	48	51

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av fler tillkomna kunder och större uppdrag.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Bunden överkursfond	Uppskrivningsfond	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	0	0	0	0	265 046	150 485	440 531
Utdelning	0	0	0	0	0	0	-50 000	0	-50 000
Balanseras i ny räkning	0	0	0	0	0	0	150 485	-150 485	0
Årets resultat	0	0	0	0	0	0	0	270 479	270 479
Belopp vid årets utgång	25 000	0	0	0	0	0	365 531	270 479	661 010

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	365 531
Årets resultat	270 479
Summa	636 010

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	586 010
Summa	636 010

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 50 000 kr, vilket motsvarar 100,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 991 779	3 248 081
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		8 941	2 067
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 000 720	3 250 148
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 814 057	-1 135 778
Övriga externa kostnader		-444 672	-635 528
Personalkostnader	2	-1 355 088	-1 245 552
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 902	-37 790
Övriga rörelsekostnader		-3 583	0
Summa rörelsekostnader		-4 654 302	-3 054 649
Rörelseresultat		346 418	195 498
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 123	2 512
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 128	-7 128
Summa finansiella poster		-5 005	-4 616
Resultat efter finansiella poster		341 413	190 883
Resultat före skatt		341 413	190 883
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 934	-40 398
Årets resultat		270 479	150 485

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	113 266	142 083
Summa materiella anläggningstillgångar		113 266	142 083
Summa anläggningstillgångar		113 266	142 083
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		101 802	0
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		101 802	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		176 604	281 913
Övriga fordringar		68 706	61 528
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 188
Summa kortfristiga fordringar		245 310	350 629
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 026 298	531 111
Summa kassa och bank		1 026 298	531 111
Summa omsättningstillgångar		1 373 410	881 740
SUMMA TILLGÅNGAR		1 486 676	1 023 823

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		365 531	265 046
Årets resultat		270 479	150 485
Summa fritt eget kapital		636 010	415 531
Summa eget kapital		661 010	440 531
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		129 999	129 999
Ackumulerade överavskrivningar		34 243	34 243
Summa obeskattade reserver		164 242	164 242
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	61 394	89 726
Summa långfristiga skulder		61 394	89 726
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 060	40 432
Skatteskulder		9 891	14 893
Övriga skulder		406 191	168 681
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		177 887	105 318
Summa kortfristiga skulder		600 029	329 324
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 486 676	1 023 823

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier	10-20	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäktsredovisning för tjänste-och entreprenaduppdrag på löpande räkning enligt huvudregeln.
Intäktsredovisning för tjänste-och entreprenaduppdrag till fast pris enligt alternativregeln

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Lager är upptaget till anskaffningsvärde minus inkuransavdrag med 3%

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	2,00

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Medelantalet anställda baseras på en förväntad årsarbetstid på heltid.

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	207 900	207 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	39 668	
Försäljningar/utrangeringar	-37 900	
Utgående anskaffningsvärden	209 668	207 900
Ingående avskrivningar	-65 817	-28 027
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	6 317	
Årets avskrivningar	-36 902	-37 790
Utgående avskrivningar	-96 402	-65 817
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	113 266	142 083

Not 4 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	Typ av balanspost	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder	Övriga skulder	61 394	89 726
Kortfristig del av långfristig skuld	Övriga skulder	28 332	28 332

Kommentar till specifikation av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets lån som uppgår till 89 726 kr har delats upp på ovanstående poster i balansräkningen

Underskrifter av årsredovisning

Roger Eide Lundberg

2025-05-28

Styrelseledamot